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SOLGAR Kwas Hialuronowy Kolagen Kompleks, 30 tabletek
 

Cena: 171,87 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 tabletek

Postać tabletki

Producent SOLGAR POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu
 

Głównym aktywnym składnikiem tego produktu jest kompleks BioCell Collagen®. Dodatkowo w produkcie znajdziemy też witaminę C.

BioCell Collagen® jest opatentowanym kompleksem, który zawiera naturalnie występującą macierz kwasu hialuronowego (10%),
depolimeryzowany siarczan chondroityny (16%) i kolagen typu II (60%). BioCell Collagen® jest naturalnym hydrolizatem chrząstki
mostka kurczaka i jest bezpieczny dla naszego organizmu 1.

Kwas hialuronowy i kolagen są niezbędnymi budulcami skóry, których poziom spada wraz z wiekiem, a są odpowiedzialne za nawilżenie,
jędrność i elastyczność skóry 2,3,4

BioCell Collagen® są zastrzeżonymi znakami towarowymi BioCell Technology LLC, Irvine, California USA (chronione patentami).

1 https://biocellcollagen.com/benefits
2 Alt. Ther. 2019;25(5):12-29
3 J. Cosm. Detmat. 2015;14:291-301
4 Int. J. Dermat. 1996;35(8)539:544

Dawkowanie:
Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia: osoby dorosłe jedna (1) tabletka dziennie, najlepiej w trakcie posiłku lub według wskazań
lekarza.

Ostrzeżenia i ważne informacje:
Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie jest substytutem zróżnicowanej diety.
Kobiety w ciąży, matki karmiące oraz osoby zażywające leki lub chore powinny przed zażyciem preparatu skonsultować się z lekarzem.
Produkt bezglutenowy.
Nie zawiera: skrobi, pszenicy, produktów mlecznych, soi, drożdży, sztucznych substancji przedłużających trwałość, substancji
słodzących, aromatów.
Niska zawartość cukrów.
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Skład:
Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia (1 tabletka) zawiera:

BioCell Collagen® (opatentowany ekstrakt z chrząstki z mostka kurczaka) – 1200 mg

w tym:

Hydrolizowany kolagen typu II – 720 mg,
Siarczan chondroityny – 192 mg,
Kwas hialuronowy – 120 mg;
Witamina C (L-askorbinian wapnia) – 100 mg (125% *RWS)

*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia

Składniki:
BioCell Collagen®, w tym: hydrolizowany kolagen typu II, siarczan chondroityny, kwas hialuronowy, witamina C (L-askorbinian wapnia),
substancja wypełniająca: celuloza, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, guma celulozowa, substancja
przeciwzbrylająca: sole magnezowe (roślinnych) kwasów tłuszczowych, barwnik: dwutlenek tytanu, substancja glazurująca: glicerol
(roślinny z oleju z ziarna palmowego i oleju kokosowego), substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu.
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